Norte: com a Residência da Senhora Lindoia, Sul: com terras da
COHAB,  Leste:  com  José  Pacheco  Sobrinho  e  Oeste:  com  a  estrada
que  liga Campo Redondo  ao Ramal,  de  propriedade  do Município  de
Campo Redondo, com área de  terreno medindo 224,00m²  (duzentos e
vinte  e  quatro metros  quadrados),  com  a  área  pertencente  à  Francisco
Alves de Araújo Neto, localizado no perímetro urbano nesta cidade sito
a Rua Francisco  José Pacheco,  com os  seguintes Limites: Norte:  com
Severino Caatinga, Sul: com Joaquim Cassemiro, Leste: